Riesen-Currywurst

Zutaten: 67% Schweinefleisch, Trinkwasser, 6% Rindfleisch, Speisesalz, Zwiebeln, Kartoffeln, Zucker, Gewiirze (mit SENF und SELLERIE),
Dextrose, Glucosesirup, Wiirze (mit SOJA), Aromen, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Emulgator (Mono- und Diglyceride der
Speisefettsduren), Geschmacksverstarker (Natriumglutamat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Sduerungsmittel (Glucono-delta-Lacton,
Natriumacetat) Stabilisator (Diphosphat, Natriumcitrat), Rauch

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g
Brennwert kj 881 kj
Brennwert kcal 210 kcal
Fett 18,3 g
davon gesattigte 73g
Fettsauren
Kohlenhydrate 0,8g
davon Zucker 0,8¢g
Eiweily 112¢g
Salz 13g
Allergene
Sellerie Ja
Soja Ja
Senf Ja

Bléfecherei Gutmann GmbH & Co KG
USt-IdNr.: DE246001361
Finanzamt: Nordenham


http://fleischerei-gutmann.de/detail/eca9c5b1bf1f4d3c87a0a8ad6adf5384
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